АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  « 03 »      июня       2020 г.                                                                              №  27
О проведении торгов в форме открытого аукциона  на право заключения договора аренды гидротехнического сооружения плотин пруда  и земельных участков
     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Приказом федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляется путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской  области, Решением Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 22.11.2013 № 194/44 « О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести  торги в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды гидротехнического сооружения плотины пруда  и земельного участка сроком на 5 лет по 3 лотам,  принадлежащего на праве собственности Амовскому сельскому поселению, находящегося в муниципальной казне Амовского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.
Лот №1 -  Сооружение плотины пруда № 7, назначение: гидротехническое, общая площадь 2800 кв.м., кадастровый номер: 34:19:130004:603, инвентарный номер: 18:238:001:017069760 и земельный участок категория земель: земли сельскохозяйственного назначения- для сельскохозяйственного производства и иных бытовых нужд, площадь: 117900 кв.м., кадастровый номер 34:19:130010:458. Адрес объектов: Россия,  Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок отделения №2 совхоза «АМО»;

Лот №2 - Сооружение плотины пруда № 13,  назначение: гидротехническое, общая площадь 2800 кв.м., кадастровый номер: 34:19:000000:1728, инвентарный номер: 18:238:002:000171550 и  земельный участок категория земель: земли сельскохозяйственного назначения – для сельскохозяйственного производства и иных бытовых нужд,  площадь: 82000 кв.м., кадастровый номер 34:19:130010:456. Адрес объектов:  Россия,  Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок отделения №2 совхоза «АМО»;

Лот № 3 - Сооружение плотины пруда № 14, назначение: гидротехническое, общая площадь 3700 кв.м., кадастровый номер: 34:19:000000:1727,  инвентарный номер: 18:238:002:000171560 литер Г и земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения- для сельскохозяйственного производства и иных бытовых нужд,  площадь: 48000 кв.м., кадастровый номер 34:19:130010:50.  Адрес объектов: Россия,  Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок отделения №2 совхоза «АМО»;
2. Утвердить организатором аукциона  Администрацию Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.

      3.  Разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды  гидротехнического сооружения плотины пруда  и земельного участка.
      4. Опубликовать  информационное извещение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов Амовского сельского поселения общественно-политической газете «Сельский вестник», на сайте Администрации Амовского сельского поселения.
5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Амовского сельского поселения                                        В.Л.Трифонова